[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 декабря 2018 год

№ 641
                 пос. Залегощь

О внесении изменений

в состав административной

комиссии при администрации
Залегощенского района
Орловской области
В связи с кадровыми изменениями,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 24.04.2018 года № 193 «Об утверждении комиссии при администрации Залегощенского района Орловской области» и утвердить в следующем составе:
Щукина О.В. – заместитель Главы администрации, председатель административной комиссии;

Рябцева С.В. – начальник отдела по правовому обеспечению и муниципальному финансовому контролю администрации Залегощенского района, заместитель председателя административной комиссии.

Куликова М.В.– специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Залегощенского района, секретарь комиссии.
Свинолобов Ю.В. – начальник отдела по вопросам местного значения городского поселения Залегощь администрации Залегощенского района.

Сидорина Л.И. - главный редактор АУ ОО «Редакция газеты «Маяк».

Трошина В.К. - председатель Залегощенского районного Совета ветеранов войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов.

Редникин Н.А. –  Председатель Залегощенского поселкового Совета народных депутатов
Томилин Ю.А. – начальник отделения УУП и ПДН ОМВД РФ по Залегощенскому району.

Парфенов И.В. - старший инспектор межрайонного отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Верховскому и Залегощенскому районам.

2. Постановление администрации Залегощенского района  от 08.06.2018г. № 273 считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации О.В. Щукину.

Глава района                                                                    В.Н. Брежнев